Ministério da Educação e do Desporto

Universidade Federal do Ceará

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O SETOR DE ESTUDO

EDUCAÇÃO INFANTIL – EDITAL 131/2021

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Comissão Julgadora do processo seletivo simplificado do Setor de Estudo Educação Infantil -

Edital Nº 131/2021 - torna público o resultado da Prova Escrita:

CANDIDATOS/AS  Média

Alessandra Gondim Ribeiro 7,4

Maria Aires de Lima 7,5

Pedro Neto Oliveira de Aquino 8,8

Fortaleza - CE, 16 de dezembro de 2021.

Profa. Dra. Rosimeire Costa de Andrade Cruz

- SECRETÁRIA DO PROCESSO SELETIVO -